
Comune di Sapri
Provincia di Salerno

SETTORE TECNICO - URBANISTICA

Determinazione n. generale 9/n. sett. 2 del 09/01/2020

OGGETTO:
“VIABILITÀ  E  COLLEGAMENTO  CON  LE  ARTERIE  STRADALI  INTERCOMUNALI 
CONNESSE CON LE ATTIVITÀ TURISTICHE DEL LITORALE” CUP: F57H17001830002 - 
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA ARCHEOLOGICA.

Il Responsabile del Settore

Visto il Decreto  Sindacale  prot. 8271 del 02.07.2019 con il quale viene conferito al sottoscritto 
l’incarico di Responsabile dell’Area Tecnica Urbanistica;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali; 
Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;
Visti lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;
Visto  il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione 
organica e norme di accesso; 
Visto  il  Decreto Legislativo  18.8.2000,  n°  267,  recante il  Testo Unico delle  Leggi  sugli  Enti 
Locali,  ed in  particolare  l’articolo  192,  recante disposizioni  in  materia  di  determinazione  a 
contrattare;
Rilevata pertanto la propria competenza all'adozione del presente provvedimento;

DETERMINA

1. DI  APPROVARE l’allegata  proposta  di  determinazione  ad  oggetto  VIABILITÀ  E 
COLLEGAMENTO  CON  LE  ARTERIE  STRADALI  INTERCOMUNALI 
CONNESSE CON LE ATTIVITÀ TURISTICHE DEL LITORALE” -  affidamento 
servizio di assistenza archeologica, la quale è parte integrante della presente determina.

Il Responsabile del Settore
CIORCIARO ALBERTO / ArubaPEC S.p.A.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa.

tel. 0973-605511 - fax 0973-605541
Web www.comune.sapri.sa.it - e mail protocollo.sapri@asmepec.it


	“VIABILITÀ E COLLEGAMENTO CON LE ARTERIE STRADALI INTERCOMUNALI CONNESSE CON LE ATTIVITÀ TURISTICHE DEL LITORALE” CUP: F57H17001830002 - AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA ARCHEOLOGICA.

